关于成立合肥科技职业学院电子信息系毕业生就业工作小组的通知

各班级：
为进一步加强对毕业生就业工作的领导，提高就业管理与服务水平，促进毕业生更加充分更高质量就业，经研究，成立合肥科技职业学院电子信息系毕业生就业工作小组，组成人员如下：
一、工作小组
组长：罗为华
副组长：胡承贵、陈滨
成员：全体辅导员及相关指导老师。
2、 具体分工
1、组长罗为华根据学院和领导小组的工作部署，负责落实本系部就业工作；负责组织对本系就业相关人员的考核；
[bookmark: _GoBack]2、副组长胡承贵负责组织实施就业指导课的教学工作，帮助并引导毕业生合理规划职业发展目标，以务实、积极的心态面对就业；负责组织本系的专场招聘会，组织毕业生参加全院供需见面招聘会；
3、副组长陈滨负责协助胡承贵处理毕业生就业的相关事宜；
4、各成员负责建立毕业生联系制度，走访企业和毕业生，了解毕业生就业状况，提供就业咨询服务；做好毕业生离校前的安全、稳定工作，确保毕业生文明、安全离校；负责推进校企共建，拓展就业渠道，为毕业生营造良好的就业环境；
5、宣传小组蔡元龙负责对本系就业与优秀毕业生的宣传工作；
6、就业大赛指导小组洪丹负责学生参与职业规划大赛的指导；
7、创新创业小组叶露负责学生参与创新创业课程的学习以及创新创业大赛的培训；
8、行政事务小组潘慧荣负责日常资料管理以及对接学院毕业生就业工作领导小组安排的其他工作。
特此通知。

电子信息系
二〇二一年四月二十八日